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Populus xcanescens 'Enniger’

DO 2COO0ODEG

0202 »
D0

20-25m

15-20m

oval, half-open crown

brown, grey

green

greygreen, flowers in March

fruitless cultivar

ingen

oftast inte giftig for ménniskor, (stora) husdjur och boskap
clayed soil, loamy soil, sandy soil, acid soil, calcareous soil
Mojlig pa vat mark

Tal hardning

5a(-28,8do-26,1°C)

very good

bestandig mot frost (vinterhardighet 1 t.o.m. 6), bestdndig mot vind, bestdndig mot vagsalt

kustomrade

hogstam trad

Kommer ursprungligen fran Berlin Zoo, varifran den férdes till Enniger i Westfalen. Bildar en ganska rak stam som ofta gafflar. Som ung har den

en smal krona, men senare blir den bredare och rundare. De trekantiga till ggformade bladen ar glansande mérkgrona med gra undersida.

Bladkanten ér flikig till grovt tandad. 'Enniger' blommar med hankattungar. Lite mottaglig for rost men kanslig for krafta. Vaxer pa nastan alla

jordtyper. Tradet ar lampligt for plantering i landskaps- och kustomrdden, men dven som solitartrad i parker och offentliga tradgardar. Mycket

vindtaligt. Hardighetszon: 5a
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